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Kërkesë për Ofertë 

 

 

Kërkesë per furnizim me karrige dhe tavolina për zyre dhe klasa  
në kampusin e RIT Kosova (A.U.K) 

 

Nr refererecës: RITKS 092021 

Data publikimit: 22, Shtator 2021 

Data dorëzimit të ofertës deri më: 27 shtator 2021, ora: 10:00 

 

Speficikimet:  

- Karrige për zyre 80-100 copë 

- Tavolina për klasa 300 copë. 

 

Për më shumë informata rreth specifikave ju lutem referohuni tek linku : 
https://www.rit.edu/kosovo/call-for-offers. 
 

Ofertat dërgohen në zarf të mbyllyr në recepsion ne RIT Kosovo (A.U.K.) 

 

 

             


